

Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem

Nr postępowania: IGKSS.271.5.2021

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Nowym Miasteczku – odpowiedzi na pytania 3.**

Informuję, iż do Zamawianego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia jw. Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści silnik o mocy min. 320 KM?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści podwozie z dołączanym napędem przednim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności min. 150 l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.